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HARJAVALLAN 
AKVARELLIKESÄ 

2023 
Valtakunnalliset akvarellitaiteen  
kesäkurssit Harjavallassa: 
 

Sivellin 1. Aperitivo 26.–29.7.2023 
Opettaja Anne Kimiläinen. Hinta 200 €.  
Sivellin 2. Andante 24.–29.7.2023 
Opettajat Mika Törönen, Krista Kortelainen. 
Hinta 265 €.  
Sivellin 3. Expressio 24.–26.7.2023 
Opettaja Tatsuo Hoshika. Hinta 160€.  
  

Kursseilta jurytetään teoksia biennaali-
näyttelyyn Valon värit, joka pidetään Emil 
Cedercreutzin museossa 28.7.-6.10.2024.  
 

Ilmoittaudu 16.6.2023 mennessä:  
Emil Cedercreutzin museo, 044 432 5345 
cedercreutzin.museo@harjavalta.fi 
  

Kurssit järjestävät yhteistyössä:  
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry 
Harjavallan Seudun Taideseura ry 
Sataopisto ja Emil Cedercreutzin museo 

Ilmoittaudu  

viimeistään 

16.6.2023 

 

Tervetuloa! 



Kokouksen esityslista:

Kokouksen avaus

Kokouksen puheenjohtajan valinta

Kokouksen sihteerin valinta

Kahden pöytäkirjantarkastajan valinta

Kahden ääntenlaskijan valinta

Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Edellisen toimikauden 2022 toimintakertomuksen esittely

Edellisen toimikauden 2022 tilinpäätöksen esittely

Toiminnantarkastajan lausunnon esittely

Tilinpäätöksen vahvistaminen ja päättäminen vastuuvapauden 
myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille

Muut esille tulevat asiat

Kokouksen päättäminen

 

Tervetuloa mukaan kokoukseen!

Yhdistyksen 
kevätkokous

2023

SAy:n sääntömääräinen 
kevätkokous pidetään 

Annantalon auditoriossa 
(Annankatu 30, Helsinki) 

lauantaina 22.4.23. klo 11
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Pertti ”Pete” Lassila
SAy:n puheenjohtaja

Puheenjohtajan tervehdys

Yhdistyksen vuosi on käynnistynyt vauhdilla ja uudet 
hallitusjäsenet ovat päässeet hyvin mukaan toimin-
taan. Meillä on kasassa osaava ja innostunut poruk-
ka, johon pääsette tutustumaan tarkemmin tämän 
lehden sivuilla ja toivottavasti myös monissa tulevis-
sa tapahtumissa.
ECWS Tampere 2024 -hankkeen osalta suunnitelmat 
ovat tarkentuneet siinä määrin, että sekä itse näyt-
tely että valtaosa symposiumin tapahtumista tullaan 
pitämään kulttuurikeskus Laikun tiloissa, kiitos Tam-
pereen kaupungin kanssa käytyjen hyvin onnistunei-
den neuvotteluiden. Koko tapahtuman saaminen sa-
man katon alle keskeiselle, toimivalle ja kauniille pai-
kalle on valtava etu − tästä on hyvä jatkaa! Tarkat päi-
vämäärät tarkentuvat vielä ja niistä tiedotetaan pian 
mutta varatkaa kalentereistanne aikaa elokuun 2024 
loppupuolelta.

SAy:n jäsenet ovat olleen ilahduttavan aktiivisia viime aikoina, 
kun Italian näyttelyn jyrytykseen tarjosi töitään lähes 70 taitei-
lijaa. Tästä voisi ehkä päätellä, että Dolomiitit kiinnostavat myös 
kesälomakohteena? Seuraavia maalausprojekteja kannattaa 
aloittaa ECWS Dublin ja SAy:n vuosinäyttely mielessä. Jälkim-
mäinen pidetään loppukesästä Kaapelitehtaalla teemalla ”Pro 
Aere, Aqua, Terra” eli ilman, veden ja maan puolesta. Teema-
valinnalla haluamme osaltamme juhlistaa Maj ja Tor Nesslingin 
säätiön tekemää 50-vuotista ja yhä jatkuvaa työtä ekologisesti 
kestävän tulevaisuuden puolesta.

Espoossa 20.2.2023
Pertti Lassila

Puheenjohtaja, SAy

Puhtaan ilman, veden ja maan äärellä meidän jokaisen oli-
si hyvä olla, niiden puolesta voi tehdä työtä monella ta-
paa, miksei myös maalata!  
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry:n vuosinäyttely 2023 
pidetään heinä-elokuussa Helsingissä Kaapelitehtaalla, 
Tallberginkatu 1, 00180 Helsinki

Näyttely on avoinna 26.7.-13.8.2023
Avajaiset pidetään keskiviikkona 26.7.2023 klo 17-19 
Annettua teemaa saa tulkita vapaasti. Kukin taiteilija voi 
osallistua 1-3:lla  teoksella, jotka ovat vuosilta 2020-2023 
ja joita ei ole aiemmin esitetty toisessa SAy:n näyttelyssä.

Tarkemmat tiedot osallistumisesta sivulla 6...

Akvarellimaalauksen perinteessä on maalattu paljon ul-
kona, missä kohteen voi aistia kaikilla aisteilla. Maalaami-
nen tapahtuu aina jonkin äärellä, on se sitten konkreetti-
nen jokin maisemassa tai ympäristössä tai maalarin sisäi-
nen kokemus. Ilmavirtaukset, veden liikkeet, ja maan to-
mu siirtyvät akvarellimaalarin luovuuden kautta paperille. 

SAy:n vuosinäyttely 26.7-13.8.2023  

AK ART 
GALLERIA 

AKVART galleria I Humalistonkatu 1, 00250 Helsinki I www.akvart.fi 
AVOINNA: Ti, To, Pe 11-:p, Ke 11-18, La ja Su 12-16, Ma suljettu 

galleriaakvart@gmail.com I pu__h + 358 45 320 0870 I Y-tunnus 228 3549-8 

UUTISET kevät 2023

NÄYTTELYT
13. – 26.3.	 Jukka ja Krisse Sulonen ROCKS AND ROLLS
27.3. -16.4.	 Osuuskuntalaiset VETTÄ NÄKYVISSÄ
17. – 30.4.	 Johanna Sipiläinen, Ulla-Riitta Mankki ARKKITEHDIT VAPAALLA
1. – 14.5.	 Leo Kosonen AJAN AKVARELLEJA
15- - 28.5.	 Tuula Nurmi ja Irma Rinne KATOAVAA
29.5. – 11.6. 	Alustavasti varattu
12. – 18.6.	 Riitta Lindström AVOIMIN SILMIN

AKVART Galleria on Suomen ainut kokonaan akvarellei-
hin erikoistunut galleria. Meille ovat tervetulleita pitä-
mään näyttelyä sekä ammattitaiteilijat että alan harras-
tajat, ovatpa he AKVART Galleriaosuuskunnan jäseniä tai 
eivät. Galleriavuokra on kuitenkin edullisempi  AKVARTin 
tai SAYn jäsenille. Vuosi 2023 on jo hyvin varattu, mutta 
joitakin vapaita aikoja löytyy. Vuodelle 2024 voi jo tehdä 
varauksia.

Tiedustele vapaita aikoja osoitteesta nayttelytak-
vart@gmail.com tai suoraan näyttelykoordinaattori 
Leena Paasonen-de Campos lpaasonen@gmail.com, 
puh. 0400 817 941

Tervetuloa tutustumaan AKVART Gallerian kevätkau-
den näyttelytarjontaan. Tiedossa on monta innosta-
vaa taidekokemusta.

AKVART – Klubit	
Akvart Galleria järjestää kerran 
kuukaudessa mielenkiintoisia  
klubi-iltoja. Tarjolla on eri taitei-
lijoiden demonstraatioita työs-
kentelytavoistaan tai vaikkapa 
mielenkiintoisia taideaiheisia 
luentoja. 
Klubi-iltoihin ilmoittaudutaan 
sitovasti. Oviraha on 12 € ja siihen 
sisältyy kahvi. Lisätietoja www.akvart.fi/GALLERIA/Ajankohtaista.

AKVART GALLERIA | Humalistonkatu 1, Helsinki | www.akvart.fi
AVOINNA: ti, to, pe 11-17, ke 11-18, la ja su 12-16, ma suljettu

galleriaakvart@gmail.com | +358 45 320 0870 | Y-tunnus 228 3549-8

Vuosinäyttelyn teema on tänä 
vuonna ympäristöaiheinen:  

Pro Aero, Aqua, Terra  
eli ilman, veden ja maan puolesta
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PERTTI ”PETE” LASSILA
Olen espoolainen kauppatieteilijä, jolle 
numerot, taide ja urheilu muodostavat 
lähes pyhän kolminaisuuden. Akvarelli-
en maailmaan heittäydyin toden teolla 
viitisen vuotta sitten ja tänä vuonna 
olisi tarkoitus pitää ensimmäinen oma 
näyttely. Kotisivut: www.plassila.net

SAy hallitus 2023 esittäytyy 

JOHANNA JOHNSSON
Olen nurmijärveläinen taiteilija ja kuva-
taideopettaja (TaM). Akvarelli on herk-
kä, tunteellinen ja raivostuttava, rakas 
ystävä! Luonto -metsät, pellot, purot 
ja polut inspiroivat minua arkin ja väri-
en äärelle. Nähdään SAyn kursseilla ja 
näyttelyissä! 

OLOF QVICKSTRÖM
1976 alkoivat akvarelliopintoni Atskis-
sa kuvaamataidon opetuksen laitoksel-
la. 2015 lähtien olen herätellyt uinuvia 
alueita veden, värien ja siveltimien 
käsittelyssä osallistumalla useille kurs-
seille. ”Quick- ja slow-hand-style” ehkä 
kuvaavat parhaiten tekemistäni tällä 
hetkellä: nopeasti ja impulsiivisesti 
sekä hitaasti ja kärsivällisesti.

ANNA-MARI KARHUNEN
Olen helsinkiläinen kauppatieteilijä ja 
valmentaja. Olen maalannut viimeiset 
kuusi vuotta ja akvarellissa kiehtoo sen 
haasteellisuus, monipuolisuus ja mah-
dollisuus jatkuvaan oppimiseen. Kurs-
sit ja näyttelyt Akvartissa ovat avan-
neet silmäni Akvarellin monipuoliseen 
maailmaan. 

TOIVO TUPIN

LIISA KUUSELA
Olen SAy:n sihteeri ja tiedottaja. Olen 
helsinkiläinen kuvataiteilija ja akvarel-
li on minulle rakas tekniikka, joten on 
ilo olla mukana levittämässä akvarellin 
ilosanomaa! Harrastan kissan rapsut-
telua, vesijumppaa ja puutarhanhoi-
toa.

AGE-ELISA RIEKKINEN
Olen kirkkonummelainen kuvataiteilja 
ja yhteisöpedagogi, asun Kantvikissa. 
Minun juureni ovat Tallinnassa sekä 
äitini puolelta Inkerissä. Minua kieh-
too akvarellin ainutlaatuinen haas-
teellisuus. Teokseni ovat figuratiivisiä 
sekä niissä esiintyy usein eläinhahmo. 
Taiteen avulla pyrin tarjoamaan katso-
jalle hetken, jonka äärelle voi pysähtyä 
pohtimaan meitä koskettavia asioita. 

KRISSE SULONEN
Olen maalannut 15v. aktiivisesti akva-
rellejä, pitänyt kursseja Hangossa ja 
Archezissa, Andalusiassa, ja osallistu-
nut näyttelyihin. Jäin eläkkeelle muu-
tama vuosi sitter Opetushallituksesta 
opetusneuvoksen virasta. Olen toimi-
nut koulutusalalla, opettajana, rehto-
rina ja koulutoimenjohtajana. 

PÄIVI VIRTANEN
Maalaamisen kokemuksellisuus kou-
kuttaa. Veden ja väripigmenttien vuo-
rovaikutus paperilla tai muulla maa-
lauspinnalla luo yllättäviä variaatioita 
silloinkin, kun luulee olevansa tilan-
teen tasalla.
Taidemaalari ja puisto- ja puutarha-
kausityöläinen.

SAy näyttelyt 

Hallituksen varajäsenet  
LIISA AHOLAINEN 
ANNE KIMILÄINEN
SUSANNA SÄÄSKILAHTI
Toimihenkilöt
Sihteeri | sihteerisay@gmail.com
ja tiedottaja | tiedottaja.say@gmail.com  
LIISA KUUSELA
Taloudenhoitaja | laskutus.say@gmail.com 
TIMO SAVASPURO

Leikki-näyttely 28.1.-6.3.2023  
Kadrioru Palazassa Tallinnassa

Viron ja Suomen akavarellitaiteen yhdistyksen yh-
teisnäyttely avattiin lauantaina 28.1.2023 upeassa 
arkkitehti Vilen Künnapun suunnittelemassa Kadri-
oru Plazan näyttelytilassa. Neljään kerrokseen on 
ripustettu 30 virolaista ja 25 suomalaista akvarelli-
maalausta. Avajaisissa soi kauniisti lahjakkaan viro-
laisen nuoren säveltäjän Joonas Neumannin musiik-
ki ja avajaispuheen piti Külli Tael. “Maalaaminen on 
ajattelun muoto kuten taidemaalari Mikko Paakkola 
on sanonut.  Prosessi vaatii tietoa, ja tieto edellyttää 
joko oppimista tai tarkkaa havainnointia. Tässä tapa-
uksessa molempia. Maalaamisen kiehtovuus on sii-
nä missä taiteiden kiehtovuuskin -se kykenee kulkeu-
tumaan tunteiden alueelle. Se tekee maalaamisesta 
myös vaikeaa. Miksi minä maalaan? Se tekee henki-

sesti hyvää sielulle. Se puhdistaa arkisesta kiireestä ja laajentaa 
luomisen kykyä. Se on jännittävä tunne, kun ympäristö tarttuu 
sinuun ja kantaa äärettömyyteen.”   
Rein Mägar kiitti kaikkia näyttelyn jyrytykseen osallistuneita, 
näyttelyn taiteilijoita, järjestelyjä ja etenkin yhteistyötä Viron 
ja Suomen akvarellistien kanssa. Tämä oli jo neljäs yhteisnäyt-
tely ja toiveena oli, että seuraavana vuonna nähtäisiin Suomes-
sa. Tuula Palmunen-Saari osoitti kiitoksensa näyttelyn toteutu-
misesta ja hienosta yhteistyöstä, jota varmasti tulemme jatka-
maan tulevinakin vuosina. Näyttelystä taiteilijoille jaettiin muis-
toksi näyttelykatalogi ja paikalla avajaisissa oli runsaasti taiteili-
joita Virosta ja Suomesta.  “Leikki”-näyttely on avoinna 6.3. asti 
Gallerii Kadrioru Plazassa sen aukioloaikojen mukaan.

Näyttelyyn osallistuneet  
taiteilijat Suomesta:

Age-Elisa Riekkinen
Anne Ollila

Anu Ahonen
Axel Taegen

Irina Rebnitskaya
Irja Suutarinen

Johanna Johnsson
Katriina Pere

Kirsti Pekkinen
Kristiina Siirto-Honkanen

Lea Malin
Maija Pietilä

Maikki Haapala
Maikki Parkkila

Maisa Kela
Marjatta Salmi

Nina Tanska
Olga Veselovskaya

Paula Saanio
Pia Hinttula
Pirjo Ristola

Sirkkaliisa Virtanen
Taina Nysten

Tuula Palmunen-Saari
Valentina Näsi

Teksti ja kuvat: Johanna Johnsson



SAy JÄSENLEHTI 1-2023 SAy JÄSENLEHTI 1-20236 7

SAy kurssit 2023
Lisätietoja eri kursseista ja ajankohtaiset kurssikohtaiset esitteet löydät kotisivuillamme 
www.akvarellitaiteenyhdistys.fi/toiminta/kurssit   SAy järjestää jatkossa myös etäkursseja. 
Alla akvarellikurssit, joista SAy:n jäsenenä saat alennusta 10 % ellei toisin mainita. 

Vuonna 2023 järjestetään akvarellikursseja eri puolella Suo-
mea! Kurssikalenterissa on tuttuja vuosittain toistuvia jäsen-
ten toivomia kursseja, mutta paljon uuttakin mukana! On hy-
vä seurata uusien kurssien osalta jäsenlehden lisäksi nope-
ammin päivittyviä SAy:n nettisivuja sekä SAy:n Facebook-si-
vuja. Katso myös AKVARTin (www.akvart.fi) sivuilta galleri-
assa pidettäviä kursseja.

Yhdistys selvittää mahdollisuuksia laajentaa kurssitoimintaa 
uusille alueille Suomessa, jotta kurssitoiminta palvelisi entis-
tä enemmän eri puolilla Suomea asuvia akvarellitaiteilijoi-
ta. Jäsenistöltä otetaan ideoita vastaan kurssitoiminnan ke-
hittämiseksi ja koulutustoimikuntaan toivotetaan aktiivisia 
SAy:laisia mukaan. SAy:n jäsenet saavat Say:n järjestämistä 
kursseista noin 10% alennuksen. Jäsenet saavat saman alen-
nuksen myös Akaan Päivölän kursseista.

Koulutustoimikunta kiittää jäsenistöä hyvistä ideoista ja ot-
taa jatkossakin mielellään vastaan toiveita kurssipaikoista ja 
opettajista. Kerro myös, jos haluat aktiivisesti osallistua kurs-
sitoimikunnan työhön. Yhteyshenkilöt: SAyn koulutustoimi-
kunnan pj Johanna Johnsson (jojohnsson@gmail.com) ja kou-
lutustoimikunnan jäsen Age-Elisa Riekkinen.
 

Kevään ja kesän 2023 kurssit

Lähikurssi ARS LONGASSA 
10 kertaa opettajana Krista Kortelainen. Kurssi alkoi 19.1.2023 
ja pidetään torstaisin klo 17-20 torstaisin Kalasatamassa, osoi-
te Taiteilijatalo Ars Longa, Tukkutorinkuja 6 A. Kurssin hin-
ta 220 euroa. Kurssi on täynnä, mutta peruutuspaikkoja voi 
tiedustella tai odottaa mahdollista jatkokurssia.

Krista Kortelaisen Zoom-etäkurssi
alkoi ti 17.1.2023 kello 17–20. Kertoja on kahdeksan, 3h/krt, 
yht. 24h. Hinta SAy:n jäsenille 220 €, muille 240 €, minimi 
12 hlöä, maks. 15 hlöä. Kurssi täyttyi nopeasti ja jatkokurs-
sia suunnitellaan syksyksi.

Akvarellikurssi Yyterissä  
25.-26.2.2023
Opettajana kuvataiteilija TaM Maikki Haapala.”YYTERISSÄ 
ON KORKEA TAIVAS” teemana on tilan kokeminen. Tehdään 
”tunteellisia sisältöjä” ja tutkitaan taiteilijan keinoja kertoa 
lähellä-kaukana efekteistä. Saadaan opettajan ohjausta se-
kä palautetta ryhmänä ja yksilöllisesti. Kurssin päätteeksi 
töistä ripustetaan näyttely Kylpylähotellin aulatiloihin kuu-

kauden ajaksi. Kurssin hinta 130 € (SAy:n jäsenet 117 €) si-
sältäen opetuksen, lounaan noutopöydästä ja kahvin kum-
panakin päivänä. Kurssi on jäsenlehden ilmestyttyä jo pidet-
ty, mutta kannattaa varata kalenteriin tilaa vastaavasta kurs-
sista keväällä 2024.

Porin Saskiat järjestää akvarellikurs-
sin 25.-26.3.2023
Kurssin teemana on inspiroitua Satakunnan museon koko-
elmista ja opettajana toimii kuvataiteilija Anne Kimiläinen. 
Opettaja ohjaa ja antaa palautetta sekä ryhmänä että yksi-
löllisesti. Kurssilaiset käyttävät omia välineitään: luonnoste-
lukirja, vesivärit, maalausalusta, hiili & pehmeä lyijykynä ja 
tietysti hyvää akvarellipaperia (300gr). Vesiastioita varaam-
me paikalle. Kurssin hinta 50 € sisältää opetuksen ja kahvin 
kumpanakin päivänä. Kurssille otetaan 12 osallistujaa. SAy:n 
jäsenille 10 %:n alennus kurssimaksusta eli maksu on 45 €. Si-
tova ilmoittautuminen ja kurssimaksu viimeistään 28.2.2023 
porinsaskiat@gmail.com Kurssimaksu suoritetaan ilmoittau-
tumisen yhteydessä tilille Porin Saskiat FI84 57000240 1094 
49, viestikenttään osallistujan nimi. 

Jaakko Heikkisen luova akvarellikurs-
si Päivölän opistossa 1.-2.4.2023
Kaksipäiväisellä intensiivikurssilla avarretaan akvarellimaala-
usta avarammaksi kynin, liiduin ja ink-värein. Kurssilla pääset 
irti omista vanhoista jumiutumista ja saat töihisi uutta ren-
nompaa otetta. Lisätietoa ja ilmoittautuminen: https://www.
paivola.fi/kurssit/luova-akvarellikurssi-2023

Krysanteemit kolmella värillä 
sitruunankeltaisella, alizariininpunaisella ja preussinsinisellä.
Krista Kortelaisen akvarellikurssi 15.-16.4.2023  klo 10-16 ARS 
Longassa Kalasatamassa. Kurssin hinta 100 euroa jäsenille, 
muuten 115 euroa. Mahdollisuus 10 euron lounaaseen. Kurs-
sille mahtuu 12 osallistujaa, ilmoittaudu 8.4.2023 mennessä 
jojohnsson@gmail.com.

Akvarellikurssi 
Hangossa 29.5.-2.6.2023 
Opettajana kurssilla Irina Rebnitskaya. Ohjattua maalausta on 
päivittäin 6 tuntia sekä lisäksi päiväohjelman mukaan palaute-
keskusteluja sekä demoja. Opettaja lähettää tarkemman kurs-
siohjelman ja ohjeet kurssille ilmoittautuneille. Kurssin hinta 
on 5 päivältä SAyn jäsenille 190 euroa ja muille 210 euroa. 
Kurssi toteutuu, jos ilmoittautuneita on vähintään 15. Kurs-

silaisten on mahdollista majoittua Folkia Centerissä. Yhden 
hengen huone/yö 74,80 euroa, 2 hengen huone/yö 102,85 
euroa ja 3 hengen huone/yö 130,90 euroa, lisäsänky 33 eu-
roa. Huoneissa on kylpyhuone. Aamupala sisältyy hintaan. 
Kurssilaisen on itse varattava oma majoitus hyvissä ajoin. 
Kurssimaksu SAyn tilille FI73 1426 3000 1079 77, viite 2040, 
maksun eräpäivä 12.5.2023. Ilmoittaudu kurssille viim. 12.5. 
mennessä ja lisäinfo:  jojohnsson@gmail.com. 

Päivölän opisto järjestää kesällä 
kolme akvarellikurssia
3.-7.7.2023  Akvarellin ”alkeet” on peruskurssi, jonka aihee-
na on akvarellimaalauksen tekniikka, tekstuurit ja improvisaa-
tio, 17.-21.7.2023 Akvarellimaalauksen syventävä kurssi ja 3.-
6.8.2023 Muotokuvakurssi. Kurssien  opettajana toimii kuva-
taiteilija Irina Rebnitskaya. SAyn jäsenet saavat 10% alennuk-
sen kurssihinnoista. Ilmoittautuminen: https://www.paivola.
fi/fi/kurssit/intensiivikurssit/ 

Kesällä 2023 järjestetään Plein air-retkiä ex tempore-ajatuksella 
Kesä- ja heinäkuussa on tarkoitus toteuttaa vähintään yksi 
maalauspäivä ilmoitetussa kohteessa. Johanna Johnsson toi-
mii plein air-päivän vetäjänä ja ilmoittaa ajankohdan sekä pai-
kan yhdistyksen jäsenille noin viikkoa ennen retkeä. Plein air-
päivät on tarkoitus pitää kevyinä, ei opetusta, vaan yhteiseloa 
sekä pieni maalauskatselmus päivän päätteeksi. Retket ovat 
omakustanteisia ja omilla välineillä sekä eväillä. Tarkempia 
ohjeita lähempänä, mutta varaudu jo ihanaan retkipäivään!

Repin Instituutti järjestää 
Plein Air-kurssin Saarenmaalla  
9.-16.7.2023 
Kurssin opettajana toimii Irina Rebnitskaya. Lisätietoja ja il-
moittautuminen 31.5.2023 mennessä: https://repininstituut-
ti.fi/koulutukset-ja-kurssit/event/248

Akvarellikurssi “Maalataan yhdessä” 
Hangossa 31.7.-4.8.2023
Kurssi on kaksikielinen ja opettajana kurssilla on Krisse Su-
lonen. Kurssin hinta on 200 euroa SAy:n jäsenille ja muuten 
215 euroa. Opetusta ja retkiä Hangon maisemissa sään mu-
kaan n. 7 tuntia/pvä. Majoituspaikkoja varattuna Folkia Cen-
teristä (yhden hengen huone 75€ ja kahden hengen huone 
102€. Aamiainen sisältyy hintaan). Kurssista tarkempi info ja 
kurssiesite yhdistyksen nettisivuilla! Kurssille ilmoittautumi-
nen viimeistään 15.5. mennessä jojohnsson@gmail.com ja 
kurssimaksun SAYn tilille FI73 1426 3000 1079 77, viite 2053, 
eräpäivä 15.5.2023.

HARJAVALLAN akvarellikesän kurssit 
24.-30.7.2023 
Joka toinen vuosi järjestettävä Emil Cedercreutzin museon 
biennaalinäyttely toteutuu seuraavan kerran vuonna 2024 
ja tänä kesänä on luvassa upea kurssiviikko! Kurssiviikolla on 
pysyvä taiteellinen johtaja Tatsuo Hoshika. Harjavallan Seu-

dun Taideseura ry on ottanut vetovastuun Harjavallan kurs-
seista ja näin on sovittu myös kesän 2023 kohdalla. SAy on 
muiden toimijoiden kanssa vastuussa kurssien laadusta ja 
hoitaa mm. opettajien valinnan. SAy ei saa tuloja Harjavallan 
kursseista (jäsenille ei näin jäsenalennusta) ja työ kurssivii-
kolla hoidetaan vapaaehtoisvoimin. Sataopisto hoitaa opet-
tajien palkkauksen ja järjestää maalaustilat kurssituotoilla. 
Kesän kurssiohjelma on juuri työn alla, mutta voimme jo lu-
vata hienon viikon Harjavallassa! Kurssit ja opettajat Andan-
te 24.-26.7. Mika Törönen, 27.-29.7. Krista Kortelainen, Ape-
ritivo 26.-29.7. Anne Kimiläinen ja Expressio 24.-25.7. Tatsuo 
Hoshika. Tulossa tarkemmat ohjeet kursseille ilmoittautumi-
seen, mutta varaa jo kalenteriin!

Syyskuussa 2023 Porissa Saskiat järjestävät viikonloppukurs-
sit akvarellimaalauksesta ja SAy:n jäsenet saavat 10% :n alen-
nuksen. Maaliskuun kurssi toteutuu kaupungin keskustas-
sa ja syksyn kurssi meren äärellä. Syksyn kurssien opettajat 
ovat vielä avoinna.

SAy:n jäsenet saavat 10% alennuksen SAy:n omista kursseista.
 

Muut kurssit
AKVART Gallerian kevään 2023 kursseista lisätietoa AKVAR-
Tin nettisivuilla (www.akvart.fi).

Kevään 2023 AKVART KILLAN ohjelma tarkentuu, mutta ke-
vään 8 kertaa ovat 30.1., 13.2., 27.2., 13.3., 27.3., 11.4., 24.4. 
ja 8.5. klo 17.30-20, 15 euroa/krt. Kilta on saanut uudet ti-
lat Rudolf Steinerin koulun omistamista tiloista Ruskeasuol-
la, osoite Paraistentie 3, 00280 HKI. Tiedustelut: ARSSANA / 
Maikki Haapala, Tuottaja, +358 50 4922027

Mika Törösen akvarellikurssit verkossa ja lähiopetuksena! Tu-
tustu kursseihin https://holvi.com/shop/mikatoronenart/ ja 
ilmoittaudu kursseille suoraan Mika Töröselle +358 (0)50 559 
8409 / mikatoronen@hotmail.com, niin saat SAy:n jäsene-
nä 10% alennuksen ja koodin, jolla voit tehdä ostoksen pai-
kasta kurssilla Holvin verkkokaupassa. Kevään kurssien suun-
nittelu on vielä kesken, mutta tulossa on ainakin etäkursse-
ja sekä täysin aloittelijoille, mutta myös pidempään akvarel-
limaalausta harrastaneille. Yksi pidempikin etäkurssi on tu-
lossa (n. 10 kertaa) ja se on  todennäköisesti torstaisin. Mika 
järjestää myös jonkin verran viikonloppukursseja lähiopiske-
luna ja niistä tiedotetaan, kun neuvottelut kurssipaikoista ja 
muista käytännön asioista valmistuvat. Mika päivittää kurs-
seja verkkokaupan sivulle https://holvi.com/shop/mikatoro-
nenart/ . ja tiedottaa kursseistaan myös Facebook-sivuillaan.

Akvarelli Ateljeen etäkurssi alkoivat 20.1. klo 10-13. Paikko-
ja rajallisesti, pienryhmäopetus. http://www.akvarelliateljee.
com/kevaan-etaakvarellikurssi/ Samoin akvarellimaalauksen 
perusteiden kurssin. Lähiopetus pienryhmässä. http://www.
akvarelliateljee.com/akvarellimaalauksen-perusteet/ Opet-
tajana: Irina Rebnitskaya. SAyn jäsenille 10% alennus kurssi-
hinnoista. Tiedustele vapaita kurssipaikkoja!

Päivölän opisto tarjoaa SAy:n jäsenille Suomessa pidettävis-
tä taidekursseista 10% alennuksen.



Teoksen suurin koko on 76 x 56 cm (koko arkki).
Jyryttäjä valitsee teokset anonyymisti sähköisestä kuva-aineis-
tosta, jossa tekijän nimi ei saa näkyä kuvassa.
Lähetä kuvat ja tiedot 1-3:sta akvarellistasi ilmoittautumislo-
makkeella ke 31.5.2023 klo 23.59 mennessä. 
Linkki lomakkeeseen: https://forms.gle/Trtobf4ioKooB9ATA
Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua perinteisesti sähköpostilla 
31.5.2023 klo 23.59 mennessä osoitteeseen: 
vuosinayttely@gmail.com niin, että kuvat ovat erillisenä lii-
tetiedostona jpeg- tai pdf-muodossa kooltaan 1-3 Mt.
Tekijän nimi ei saa näkyä kuvassa. Nimeä teoskuvatiedostot 
numerolla ja kirjoita sähköpostin viestikenttään teostiedot: 
teoskuvan numero,taiteilijan nimi, teoksen nimi, mitat ilman 
kehyksiä/paspiksia (korkeus x leveys), valmistumisvuosi ja 
myyntihinta kehyksineen.

Esimerkki:
Teos 1, Arja Akvarellisti, Merimaisema, 38 x 56, 2020, 300
Teos 2, Arja Akvarellisti, Tytön kuva, 56 x 38, 2022, 400

Ilmoita samassa sähköpostissa:
nimesi, sähköpostiosoite ja puhelinnumero sekä jyrytysmak-
sun suorituksen päivämäärä. Vuoden 2023 jäsenmaksu tulee 
olla maksettuna ennen ilmoittautumista.
Näyttelyyn valitut taiteilijat ja teokset ilmoitetaan sähköpos-
tilla viikolla 24/25
 

MAKSUT
Jyrytysmaksu on 30€. Maksa se ennen teoskuvien lähettämis-
tä SAy:n tilille FI 73 1426 3000 1079 77, viitenumero 2079
Ripustusmaksu on 40€ näyttelyyn valituista 1-3:sta teoksesta 
ja se maksetaan SAy:n tilille FI 73 1426 3000 1079 77, viite-
numero 2082

RIPUSTUS
Vuosinäyttelyssä teokset ripustetaan kehystettynä, mie-
luiten valkoisin kehyksin. Kiinnitä teoksen taakse pysyvä 
SAy:n teostietolappu sekä toinen samanlainen teipillä 
irrotettava teostietolappu käytettäväksi luetteloinnin 
apuna. Teostietolaput ovat sähköisinä SAy:n sivuilla: 
Akvarellitaiteenyhdistys.fi/jäsenet/muu info. 
Kehystettyjen töiden postittaminen on työlästä. Tästä syystä 
tarjoamme vaihtoehdon, jossa Hanna Järvi laittaa hänelle 

postittamasi akvarellit näyttelykuntoon varustaen ne kehyk-
sillä. Hanna toimittaa valmiit työsi Kaapelitehtaalle.
Ota yhteyttä ja neuvottele vaihtoehdoista ja kuluista Hannan 
kanssa puh. 040 552 9154 tai sähköpostilla hanna.jarvi@
kolumbus.fi.

TÖIDEN TUONTI
Näyttelyyn valittujen teosten toimittamisessa Kaapeliteh-
taalle on seuraavat mahdollisuudet:
1) Taiteilija tuo näyttelyyn valitut teokset Kaapelitehtaalle 
ma 24.7. klo 10-13
2) Teokset voi toimittaa myös Matkahuollon kautta osoitteella: 
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys, Vuosinäyttely 2023,
Kaapelitehdas, Puristamo, 
Tallberginkatu 1 C, 00180 Helsinki
Laita postipakettiin merkintä: 
Perille kuljetus ma 24.7. klo 10-13. 
Puh.044 2933247 (vastaanottajan, Päivi Virtasen puh.nro)

NÄYTTELYN PURKU 
Näyttely puretaan su 13.8. klo 15 alkaen. Teokset tulee nou-
taa 13.8. klo 15-19 välillä näyttelytilasta. Noutamatta jääneet 
teokset jäävät ilman valvontaa Kaapelitehtaalle.
Postitse tulleet teokset palautetaan tarvittaessa postitse, 
taiteilija maksaa palautusmaksun.

MUUT TIEDOT  
Näyttelystä tehdään teos-ja taiteilijaluettelo.
Yhdistys ei vakuuta teoksia. Taiteilijat vastaavat teostensa 
osalta vakuutuksista kuljetusten, varastoinnin ja näyttelyn 
aikana. SAy saa käyttää hyväksytyistä teoksista otettuja kuvia 
näyttelyjä koskevissa tiedotteissa, nettisivuilla yms. Käytöstä 
ei makseta käyttökorvauksia eikä Kuvasto-maksuja.

TIEDUSTELUT
Liisa Kuusela, näyttelysihteeri,
puh. 050 328 2653, 
vuosinayttely@gmail.com
Päivi Virtanen, 
SAy:n näyttely-ja tapahtumatoimikunnan pj. 
044 293 3247, 
say.nayttelytoimikunta@gmail.com

SAy:n vuosinäyttely 26.7-13.8.2023         
Kaapelitehtaan Puristamo, Helsinki
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